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Nr vende 
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sa 
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etj

65 21 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare Kosova Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 provizor

65 11 Lezhë Lezhë Shkolla Profesionale "Kolin Gjoka" Biologji 1 provizor

Shenim: është hedhur 

në të dy profilet 

biologji-kimi  pasi 

janë oret e barabarta.

65 25 Lezhë Lezhë Shkolla e mesme e bashkuar "Ndre Mjeda" Dajç Matematikë 1 provizor


